Địa chỉ: ấp Tân L B, xã Tân D, huyện 

Lai V, tỉnh Đồng Tháp. 

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Võ Văn Bé E - Sinh năm: 1965; 

Địa chỉ: Ấp Tân L B, xã Tân D, huyện Lai V, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Về tiền tạm ứng án phí: Hoàn trả lại cho Lê Bá T 1.155.000 đồng (Một 

triệu, một trăm năm mươi lăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí số: 

0010909, ngày 25/3/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lai Vung, tỉnh 

Đồng Tháp.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Lai Vung, 

tỉnh Đồng Tháp có quyền kháng nghị quyết định này trong hạn 07 (bảy) ngày, kể từ